

Kauden 2017 yhteenveto

Kausi 2017 on paketissa. Tässä sinulle yhteenveto numeroina ja kuvauksina kauden tapahtumista. Tulevan vuoden suunnittelu on jo hyvässä vauhdissa. Tulossa on tuttuja juttuja ja hieman myös uudistuksia. Jos sinulla tulee talven aikana mieleen ideoita ensi kauteen, niin laita postia vaan tulemaan.

Kiitos kaikille kaudesta ja vietetään mukava sekä tavoittavasti myös luminen talvikausi!

Hallituksen puolesta,

Juuso Ihalainen

Yleiskatsaus – toimitus

Kausi 2017 oli kahtiajakoinen: kenttä oli kentties paremmassa kunnossa kuin koskaan, mutta pelikeli eli sää oli lähes koko kesän ajan huonoin miesmuistiin. Yhtiökokous ylitti sekin pitkään aikaan ainakin paikallisen median uutiskynnyksen. Kentänrakennuksen painopiste oli vesiesteiden kunnostuksessa. Muutenkin rakennettiin; keittiön laajennus valmistui loppuvuodesta, samoin rangekatos. Kahden uuden WC:n rakennustyöt -Meri 8-väylä ja Puisto 7-väylä aloitettiin ja ne otetaan käyttöön kauden 2018 alussa.

Säikähdyksellä selvittiin, voidaan todeta, kun läheiseltä karjatilalta karkasi – ilmeisesti karhun pelottamana – parikymmentä härkää, jotka sotkivat Meri-kentän väyliä 6 ja 7 viheriöt ”kynnöspeltokuntoon”. Nopea reagointi ja jälkien korjaus pelastivat kuitenkin katastrofilta ja viheriöt olivat taas lähes priimakunnossa, kun seuran mestaruuskisat käynnistyivät noin kolmen viikon kuluttua tapahtuneesta.

Rönnäsin mainio kunto todettiin myös Golflehden vuosittaisessa kenttärankingissa, jossa Meri-kenttä oli sijalla 35 ja Puisto-kenttä hienosti 46., mikä tarkoittaa sitä, että Puisto oli 9-reikäisistä kentistä kakkonen!

Kausi oli muutenkin varsin tapahtumarikas, joista yksi merkittävimmistä oli kolmen sarjan reikäpelien SM-kisojen finaalit Rönnäsissä ja kruununa Tom Grönqvistin Suomen Mestaruus! Tomin mainiota kautta täydensi M70-sarjan lyöntipelin kolmossija. Toinen valtakunnallinen tapahtuma oli junioreiden Aluetour.

Arja Siprosen valinta vasta kahdeksantena golfvaikuttajana Golfin Hall of Fameen oli paitsi kunnianosoitus Arjan uralle, myös ylpeydenaihe meille rönnäsläisille, jotka saamme toimia päivittäin Arjan kanssa.

Suru-uutisena kuultiin ex-kenttämestari Håkan Blomfeltin poisnukkuminen.

Alla oleva tiivis yhteenveto on vastuuhenkilöiden – ja numeroiden – kuvaus pelikaudesta 2017. Yhteenveto on tarkoitettu toiminnan kehittämiseen ja toki myös historian dokumentointiin. Tässä kuvattuja asioita ja niiden pohjalta tehtyjä päätöksiä voidaan käyttää myös keskustelujen avauksina seuran vuosikokouksessa kevättalvella 2018.

Yhtiön puheenjohtaja Bror-Erik Mattsson

KOHTI UUTTA KEVÄTTÄ

Kausi 2017 on loppuillaan ja jääme odottamaan kevään tuloa ja uutta golfkautta. Kausi 2017 eteni ilman suurempia muutoksia. Kentän investointiohjelma oli maltillinen ja koostui lähinnä korvausinvestoinneista ja vanhojen investointien loppuunsaattamisesta. Saimme kuitenkin kokea jotakin uutta kentällä. Väylän 15 pidennys otettiin käyttöön ja se antoi pikaisen uutta ilmettä Merikentän takaysille. Väylän viimeistely tosin on vielä kesken. Vesivesistä ilmestyivät kentille joka toivottavasti nostaa kentän palvelutasoa. Ne ovat käytössä kesäaikana silloin, kun kenttien kastelujärjestelmä on käytössä. Klubitalolle valmistui keittiön yhteyteen lämpösiipi joka parantaa keittiön käyttöä. Lämpösiipi otetaan käyttöön kaudella 2018. Tämä oli viimeinen laajennus pitkään aikaan klubitalon osalta, eikä tällä hetkellä ole suunnitelmassa uutta rakentamista.

Yhtiön talous kaudelta 2017 on alijäämäinen. Tämä johtuu niistä päätöksistä, jotka yhtiökokous on kahden viime vuoden aikana tehnyt. Vaikkakin "muiden tulojen" eli lähinnä greenfee-tulot hiukan kasvoivat verrattuna viime kauteen, se ei riittänyt nollatulokseen saavuttamiseksi. Vuokratulojen tulot jäivät viime kauden tasolle eivätkä ne ilmeisesti tule nousemaan nykyisestä tasosta lähitulevaisuudessa. Olemme tavallaan puun ja kuoren välissä. Alaraja määräytyy hoitovastikkeen ja pelikausimaksuntason mukaan kun taas ylärajaa määräytyy kenttien välisen kilpailun mukaan. Olen useasti tuonut esille että olemme kilpailutilanteessa muiden kenttien kanssa. Emme voi pyytää paljon enempiä kuin mitä muut pyytävät. Heitetty "slogan" - mutta meillä on parempi kenttä ja silloin voimme pitää korkeampaa hintatasoa, ei pidä aina paikkaansa. Totta - kenttä on laadukas mutta hintataso ratkaisee paljon pelaajien käyttäytymistä. Tulevatko meille vai lähtevätkö muualle.

Budjetti oli jo laadintavaiheessa alijäämäinen. Hoitovastikkeen ja pelikausimaksun tasoa ei ole nostettu moneen vuoteen. Sinänsä hyvä asia ja vaikkakin inflaatio maassa on alhainen niin kustannukset nousevat jatkuvasti. Alijäämäinen kirjanpitoluotto ei sinänsä ole niin vaarallinen. Yhtiön on suorittanut investointien poistoja kiitettävästi. Kassavirta on hyvä ja kassa on turvallisella tasolla. Luottavaisin mielin voimme edetä kohti uutta kevättä.

Bror-Erik Mattsson
Puheenjohtaja Oy Sea Golf Ab

Toimitus-/toiminnanjohtaja Kari Mattila

Vastakohdat

Kylmän kevään ja varsinkin sateisen syksyn vaikutus kierrosmääriin oli koko Suomessa merkittävä, yleisesti noin 5-7% pudotus kokonaiskierrosmäärään. Rönnsissä kierrosmäärä pysyi lähes ennallaan ollen noin 27.000 kirjattua lähtöä.

Greenfee-tulot nousivat edellisestä vuodesta yli 10%. Suurimmat syyt tähän olivat Rönnsille suotuisa kevät, joka oli juuri niin lämmin, että kenttä voitiin avata ja toisaalta riittävän kylmä, että lähikentät pidettiin suljettuna. Toinen merkittävä tekijä oli kentän loistava kunto läpi koko kauden.

Yhtiön vastikemaksukäytännön muutos oli ensimmäistä kertaa käytössä kaudelle 2017. Osakas pystyi valitsemaan maksut pelioikeuden käytön mukaan. Pakollinen hoitovastike 325e kohdistui normaalisti jokaiseen osakkeeseen. Pelioikeuden käyttöön sidottu pelikausimaksu oli 325e. Budjetin pohjana oli arvio, että 200 osakasta valitsee ainoastaan pakollisen maksun ja jättää osakkeen kauden ajaksi "lepäämään". Lopulta pakollisen maksun valinneita oli noin 215, joten käytön arvioinnissa oli osuttu oikeaan.

Budjetissa arvioitiin, että koska osakkaan ei ole enää ”pakko” löytää pelioikeudelle käyttöä, siirtyisi vuokrapelioikeusmarkkina enemmän golfyhtiölle. Näin ei täysin tapahtunut, jolloin tulot jäivät näiltä osin budjetoitua alhaisimmiksi. Edellä olleet muutokset kokonaisuutena arvioituna maksupohjajamuutoksen vaikutus yhtiölle oli kuluneella tilikaudella rahallisesti noin 50.000e negatiivinen. Tämä johtui suurimmaksi osaksi siitä, että yhtiökokous päätti pitää maksutasot ennallaan. Yhtiön kassa vahvistui maksumuutoksesta huolimatta hieman tilikauden aikana.

Maksutapamuutoksen vaikutus niiden osakkaiden tilanteeseen, joilta varsinainen käyttö pelioikeudelle puuttuu, oli helpottava. Yhtiön vuokrapooli palvelua ei enää tarvittu ja pitkällä tähtäimellä osakkaan mahdollisuus jättää pelioikeus ”lepäämään” tulee olemaan tärkeässä asemassa. Golfala muuttuu nopeasti ja kenttäyhtiöiden tulee tehdä oikeita strategisia ratkaisuita ajoissa. Aktiivipelaajia Rönnsissä on tällä hetkellä noin 700, joka on riittävä määrä kenttien ylläpidon varmistamiseksi kohtuullisin maksuin myös tulevaisuudessa.

Mukavaa talvikautta toivottaen,

Kari Mattila

Kentänhoidon kertomus kaudesta

Kausi 2017 aloitettiin Puiston osalta maaliskuun lopulla ja Merellä heti huhtikuun alussa. Kevät ja etenkin huhtikuu oli varsin kylmä. Kasvu lähti kunnolla liikkeelle vasta reilusti toukokuun puolella, jonka jälkeen kenttien pinnat tulivat nopeasti hyvään pelikuntoon. Etenkin viheriöistä saatiin pitkin kautta kiittävää palautetta.

Merkittävä tekijä viheriöiden kuntoon oli onnistuneiden hoitotoimenpiteiden lisäksi kauden alkuun hankittu uusi viheriöleikkuri, jonka leikkujälki oli huomattavasti aiempaa tarkempaa. Tämä yhdistettynä muihin työvaiheisiin teki viheriöistä aiempaa hieman nopeammat ja loogisemmat putata.

Kauden aikana toteutettiin useita kentän parannusprojekteja. Näistä merkittävimmät olivat Meren 1. väylän vesiesteen laudoitus (syksyllä 2016) ja kenttä WC:den rakentaminen. WC:t ovat kokonaisuudessaan käytössä 2018 pelikaudesta alkaen. Meren 15. väylän pidennys saatiin käyttöön. Väylälle rakennettiin uusi viheriöbunkkeri keväällä ja syksyllä aloitettiin kahden väyläbunkkerin rakentaminen. Näistä toinen saatiin kokonaan valmiiksi ja toinen valmistuu tulevan pelikauden alussa. Meren 1. ja 4. väylien välissä olevan vesiesteen kunnostustyöt ehdittiin aloittamaan syyskuussa. Ne jouduttiin kuitenkin keskeyttämään runsaiden sateiden vuoksi. Töitä jatketaan heti kun maa jäätyy riittävästi tai kuivuu keväällä, jos talvi ei ole suosiollinen rakentamiselle.

Kentät suljettiin varsinaiselta pelaamiselta marraskuun lopulla. Joulukuussa oli yksittäisiä päiviä, jolloin päästiin vielä pelaamaan.

Hyvää talvikautta,

Kenttämestari Maria & Rönnsin henkilökunta

Naistoimikunta - puheenjohtaja Raija Tölkö

Katse tulevaan kesään ja unohdetaan kylmä ja sateinen kesä 2017. Naiset aloittivat kesäkauden pelaamalla helatorstaina 25.5. ystävyysottelun Vierumäellä heidän ladyjä vastaan. Kenttä oli vielä ”talvikunnossa” ja tulokset sen mukaiset. Kiertopalkinto jäi Vierumäelle, mutta ensi kesänä vierumäkeläiset tulevat Rönnsiin ja palkinnon on tarkoitus jäädä tänne.

Perinteinen naisten pelimatka suuntautui 18.7. Peuramaalle 13 hengen porukalla. Sää oli vaihteleva ja kierroksen aikana oli ukkosta, sadetta ja rakeita kuten kuvassa näkyy. Reippaasti saatiin kierros maaliin ja onnellisia pelaajia terassilla.



Syyskuussa 9.9. pelattiin Rönns Ladies Open Best Ball-kisana 12 parin kesken. Kisan voittivat äiti ja tytär Anja ja Iina Jokinen.

Ensi kesänä pelataan ainakin Naisten Pankin kisa Rönnsissä ja lisäksi järjestetään muitakin jäsenistöä kiinnostavia kisoja ja tapahtumia. Kaikki ehdotukset ovat tervetulleita.

Oikein rauhallista joulun odotusta

Raija

Kilpailutoimikunta – puheenjohtaja Christoffer Salomaa

Kilpailukausi lyhykäisyydessään:

Yksi kilpailukausi taas takana ja monta uutta voittajaa ja muut menestystä koettu. Voittajista erillinen lista alempana. Onnittelut kaikille voittajille.

Kilpailukausi on ollut taas kovin joukkuekilpailupainotteinen ja sitten totta kai viikkokilpailut missä on hyvä mahdollisuus ottaa itsestä mittaa. Perinteinen Wilson Staff Scramble avasi kilpailukauden huhtikuun alussa heti kun kenttä oli avattu ja todettu olevan hyvässä pelikunnossa. Loppukaudesta oli ajatus pelata mahdollisimman paljon scramble-kisoja ja hyvin oli osallistujia vaikka kelit vähän vaihtelivat.

Tänäkin vuonna suosituimmat kisat olivat Atex Juhannuskisa (117 pelaajaa), Wilson Staff Scramble (76 paria) ja Titleist Scramble (68 paria). Näissä toki Titleist Scramblessä oli odotukset vielä korkeammalla parimäärien suhteen. LähiTapiolan Viikkokilpailuja pelattiin 20 viikkoa tutulla tavalla eli kahdessa sarjassa ja sitten vielä hyväksi havaittu Eclectic-kilpailu, mikä antaa hyvän lisän. Osallistujamäärät olivat hyvällä tasolla ja heti alkukaudesta oli mukana yli 60 pelaajaa per viikko.

Mestaruuskilpailuissa oli mukana reilu 100 pelaajaa. Tänä vuonna oli mukana uudet sarjat M50, M60 ja M70. Mestaruuksista taisteltiin tiukkaan kaikissa sarjoissa ja huomioitavaa oli, että sekä Miesten A-sarjassa että Naisten-sarjassa kruunattiin uudet mestarit, sarjat missä Basse ja Lotta ovat suorastaan dominoineet

edelliset vuodet. Miesten puolella voiton vei Kari Mattila ja naisten puolella Päivi Virta. Muut mestarit kaudella 2017 olivat: M50 Veli-Matti Stenman, M60 Rabbe Buddas, M70 Pauli Tuunainen, Miesten B-sarja Marko Clever ja NS/NV Tuula Merentie. Junioreiden puolella mestariksi taisteli Anastasia Hekkonen. Isot onnittelut kaikille!

Toivottavasti kaikki ovat tykänneet kisata ja ainakin omasta mielestä, ja mitä olen kuullut, niin kaikilla on ollut mukavaa meidän kisoissa. Yhdessä me näistä kilpailuista ja tapahtumista teemme hyviä koska hyvä fiilis tekee myös pelistä kivaa!

Mielenkiinnolla odotan jo tulevaa kautta!

Toffe

Kilpailuyhteenveto 2017

Tuloksissa on mainittu kolme parasta. Koko tulosluettelo on nähtävissä kilpailukalenterista nettisivuilta.

Avoimet kilpailut

Avoimia kilpailuja oli yhteensä **25**, jossa kilpailijoita yhteensä **1903**.

08.04.2017

Wilson Staff Scramble – 76 paria

1. Heinonen Tommi/Torkkola Paavo, 60
2. Bau Santeri (ViGS)/Tiainen Eetu (ViGS), 62
3. Palm Jani (NGK)/Vuorivirta Marko, 63

SCR Tiira Kai (PGH)/Vauhkonen Ari (SHG), 64

22.04.2017

Kauden avauskilpailu – 21 joukkuetta

1. Högström Benny/Högström Niklas/Ignatius Thomas (PBG)/Tammi Esa, 53
2. Lindén Aki/Lintulahti-Lindén Tiina/Vestman Eija/Vestman Jukka, 59
3. Ceder Ulf(KanG)/Palm Jani(NGK)/Pärnänen Pertti(TGK)/Vuorivirta Marko,

59

SCR Högström Benny/Högström Niklas/Ignatius Thomas (PBG)/Tammi Esa, 60

30.04.2017

Wappukisa – 5 joukkuetta

1. Tölkö Raija, Vuorivirta Marko, Koskimies Petri ja Palm Jani, 81 pistettä
2. Clever Päivi, Clever Marko, Ilmoniemi Sari ja Ilmoniemi Mika, 70 pistettä
3. Salminen Timo, Virta Päivi, Halonen Airi ja Vuoritsalo Jorma, 69 pistettä

16.05.2017

Pro Jenni Senior Tour II – 89 osallistujaa

Seniorimiehet

1. Siltakorpi Ilkka (PBG), 70
2. Ashitkov Dimitri, 73
3. Granstedt Seppo (PBG), 73

Veteraanimiehet

1. Hansson Christer, 37p
2. Virta Pentti, 36p
3. Kindstedt Björn, 34

Seniorinaiset

1. Sipronen Pirjo, 77
2. Haikkola-Högström Teija, 78
3. Sjöberg Merja, 79

Veteraaninaiset

1. Blomberg Lisbet, 38p
2. Mikkonen Aila (GT), 34p
3. Saarela Tytti, 34p

20.05.2017

Sekapari Cup ¼ Scramble – 32 paria

1. Hollmerus Fredrik/Honkalampi Johanna, 57
2. Laine Jukka/Stenman Paula, 61
3. Ashitkov Dimitri/Ashitkov Marja, 61

SCR Meriläinen Pekka (KkG)/Meriläinen Rauni (KkG), 70

28.05.2017

Honda Open – 89 osallistujaa

HCP-sarja, miehet

1. Tammi Esa, 66
2. Grönqvist Jonas, 71
3. Mikander Marcus, 71

PB-sarja, miehet

1. Frostell Jonatan, 42p
2. Blomberg Tom, 38p
3. Henriksson Berndt, 36p

PB-sarja, naiset

1. Lindroos Britt, 38p
2. Ilmoniemi Sari, 38p
3. Virta Päivi, 36p

17.06.2017

Sekapari Cup 2/4 Greensome – 20 paria

1. Ashitkov Dimitri/Ashitkov Marja, 62
2. Konttinen Vesa/Konttinen Satu, 66
3. Ilmoniemi Mika/Ilmoniemi Sari, 67

SCR Konttinen Vesa/Konttinen Satu 77

23.06.2017

Atex Work Wear Open, Rönnsin juhannuskilpailu – 59 osallistujaa

HCP-sarja

1. Kullberg Pekka, 69
2. Konttinen Vesa, 71
3. Rosu Ville (PGK), 72

PB-sarja

1. Ilmoniemi Sari, 36p
2. Jokinen Anja, 36p
3. Saarela Pekka, 36p

30.06.2017

Grilli Open – 44 joukkuetta

1. Närhi Mats/Salomaa Charlotte/Strand Sami (ViG), 59
2. Konttinen Satu/Nylund Kaija/Nylund Pertti, 59
3. Lassas Viktor/Mallenius Arto/Ravi Ville, 60

SCR Mäkikyry Mikko (NG)/Palamaa Juho-Pekka (NG)/Villberg Teemu (NG), 66

09.07.2017

Kesäpäivän kilpailu – 63 osallistujaa

1. Clever Marko, 44p
2. Johansson Henry, 39p
3. Abrahamsson Markus, 37p

SCR Clever Marko, 79

Ti 11.07.2017

SUOMI 100 Scramble – 21 paria

1. Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 62
2. Salo Seppo/Salo Tarja, 63
3. Grönqvist Tom/Törnqvist Matteus, 63

SCR Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 69

15.07.2017

Sekapari Cup ¾ Foursome – 28 paria

1. Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 67
2. Ylivainio Ari/Öhman Susan, 70
3. Lahti Sofia/Lahti Timo, 71

SCR Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 75

29.07.2017

Kaverikisa – 13 joukkuetta

1. Hollmerus Fredrik/Forsbäck Joakim, 24p
2. Elvilä Helena/Elvilä Henri (-), 24p
3. Gammals Marcus/Gammals William (-), 19p

26.08.2017

Sekapari Cup 4/4 Best Ball – 33 paria

1. Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 41p
2. Clever Marko/Clever Päivi, 39p
3. Hollmerus Fredrik/Honkalampi Johanna, 39p

SCR Meriläinen Pekka (KkG)/Meriläinen Rauni (KkG), 75

04.09.2017

Pro Jenni Senior Tour III – 80 osallistujaa

Miesten seniorisarja

1. Toivanen Markku (TGS), 74
2. Pöyry Seppo (HiGM), 75
3. Saarenharju Reijo (KGV), 75

Miesten veteraanisarja

1. Virta Pentti (KGC), 39p
2. Stenberg Benny, 36p
3. Lehikoinen Tapani (HIFK), 35p

Naisten seniorisarja

1. Sjöberg Merja (KGC), 76
2. Lillemann Inga, 81
3. Toivio Kristiina, 82

Naisten veteraanisarja

1. Yrjönen Hannele (IGS), 33p
2. Arasjärvi Raija (GT), 30p
3. Sipari Anita (GT), 30p

09.09.2017

Rönnäs Ladies Open Best Ball – 12 paria

1. Jokinen Anja/Jokinen Iina, 20p
2. Konttinen Satu/Nylund Kaija, 19p
3. Höckert Ulla/Salo Tarja, 18p

17.09.2017

Ping Scramble – 54 paria

1. Ingelin Tom/Rimminen Mika, 60
2. Högström Benny/Åkermarck Alexandra, 61
3. Mikander Marcus/Wicklund Christer, 62

SCR Mikkonen Jukka/Ojala Kari, 67

23.09.2017

Kauden päättäjäiskisa - noin 100 – 28 joukkuetta

1. Högström Benny/Lyijynen Timo/Salmén Niklas/Weckström Nico, 59
2. Kindstedt Björn/Mattila Kari/Stenman Per-Olof/Rask Raimo, 55
3. Eerola Ari-Pekka/Ojanperä Jariya (TGK)/Ojanperä Jarmo (TGK)/Torppa

Sampo, 54

SCR Kindstedt Björn/Mattila Kari/Stenman Per-Olof/Rask Raimo, 69

30.09.2017

Titleist Scramble – 68 paria

1. Salomaa Christoffer/Virtanen Atte, 61
2. Heinonen Tommi/Torkkola Paavo, 61
3. Clever Marko/Mikander Marcus, 62

SCR Salomaa Christoffer/Virtanen Atte, 64

07.10.2017

Kultasepäniike Olle Andersson Scramble – 42 paria

1. Abrahamsson Markus/Grönqvist Ali, 62
2. Nihtilä Rami (VGC)/Torppa Sampo, 62
3. Lundberg Alex/Lundberg Hans, 63

SCR Abrahamsson Markus/Grönqvist Ali, 67

14.10.2017

Golf Expert Scramble – 44 paria

1. Karhu Tero (GT)/Lindqvist Ossi (GT), 61
2. Ingelin Tom/Rimminen Mika, 61
3. Eloranta Jouni (HyG)/Torkkel Jari (HyG), 63

SCR Karhu Tero (GT)/Lindqvist Ossi (GT), 64

22.10.2017

Rönnäs Texas Scramble – 25 joukkuetta

1. Högström Benny/Lyijynen Timo/Salmén Niklas, 54
2. Andersson Rina/Frostell Jonatan/Lindell Oscar (ViG), 57
3. Ilmoniemi Mika/Konttinen Satu/Konttinen Vesa, 58

SCR Backman Kimmo (StLG)/Hesso Petri (StLG)/Kärjes Panu (StLG), 64

04.11.2017

Halloween Scramble – 42 paria

1. Clever Marko/Friman Jarkko (KJG), 60
2. Koivuniemi Markku (PBG)/Wiklund Jan (PBG), 61
3. Ingelin Tom/Rimminen Mika, 62

SCR Leppänen Jari (KosG)/Piibemann Toni (KosG), 65

11.11.2017

ProShop Texas Scramble II – 20 joukkuetta

1. Karlsson Oskar/Lassas Viktor/Nyman Peter, 62
2. Lönnström Robert (KGC)/Lönnström Tobias (KGC)/Roms Mikael (ViG), 64
3. Grönqvist Sam/Tammi Esa/Konttinen Vilma, 66

SCR Karlsson Oskar/Lassas Viktor/Nyman Peter, 66

18.11.2017

Scramble (2hlö) – 35 paria

1. Nieminen Timo (HaGK)/Rantanen Juha (HaGK), 64
2. Clever Marko/Frostell Jonatan, 64
3. Koponen Raimo (TGK)/Mönkkönen Aaro (TGK), 65

SCR Nieminen Timo (HaGK)/Rantanen Juha (HaGK), 70

Mestaruuskilpailut

SGR Lyöntipelimestaruuskilpailut 18.08. – 20.08.2017 – 102 osallistujaa

Miesten A-sarja – 24 osallistujaa

1. Mattila Kari, 235
2. Lundberg Alex, 239
3. Kindstedt Sebastian, 244

Miesten B-sarja – 11 osallistujaa

1. Clever Marko, 177
2. Hägg Kenneth, 181
3. Högström Tom, 183

Naisten sarja – 7 osallistujaa

1. Virta Päivi, 172
2. Konttinen Satu, 173
3. Konttinen Vilma, 179

Naisten seniori-/veteraanisarja – 10 osallistujaa

1. Merentie Tuula, 175
2. Lillemann Inga, 185
3. Lindroos Britt, 189

Miehet 50 -sarja – 10 osallistujaa

1. Stenman Veli-Matti, 166
2. Konttinen Vesa, 170
3. Jokinen Jukka, 178

Miehet 60 -sarja – 26 osallistujaa

1. Buddas Rabbe, 164
2. Tammi Esa, 164
3. Henriksson Berndt, 169

Miehet 70 -sarja – 11 osallistujaa

1. Tuunainen Pauli, 167
2. Grönqvist Tom, 167
3. Hihnala Keijo, 176

Juniorit – 3 osallistujaa

1. Hekkonen Anastasia, 230
2. Albosalih Hussein, 266
3. Kepenek Daniel, 272

SGR Reikäpelimestaruus – 64 osallistujaa

SCR-sarja

1. Ali Grönqvist
2. Mika Ilmoniemi

HCP-sarja

1. Vilma Konttinen
2. Hans Lundberg

Loviisan avoin mestaruuskilpailu 03.09.2017 – 37 osallistujaa

1. Buddas Rabbe, 38p
2. Merentie Timo, 37p
3. Itkonen Vesa, 37p

SCR Merentie Timo, 75

Viikkokilpailut

Viikkokilpailujen osakilpailuja pelattiin tänä kautena yhteensä **1074** kierrosta.

vko	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
kpl	65	58	60	63	53	66	55	47	57	48	50	69	58	69	64	30	42	51	43	26	1074

Viikkokilpailufinaali 01.10.2017 – 53 osallistujaa

1. Pettersson Janne, 37p
2. Vuorivirta Marko, 37p
3. Ilmoniemi Mika, 36p

SCR Kindstedt Sebastian, 77

Viikkokilpailu Eclectic

SCR-sarja

1. Högström Benny, 57
2. Konttinen Satu, 62
3. Konttinen Vesa, 62

HCP-sarja

1. Högström Benny, 54
2. Konttinen Satu, 56
3. Konttinen Vesa, 57

Muut kilpailut

Sekapari Cup yhteispisteet

1. Konttinen Satu/ Konttinen Vesa, 42
2. Ashitkov Marja/ Ashitkov Dimitri, 25
3. Honkalampi Johanna/ Hollmerus Fredrik, 25

Honda Finaali 02.09.2017 - 31 osallistujaa

HCP-sarja, miehet

1. Ehrukainen Joonas (MeG), 72
2. Järvinen Pasi (TawG), 73
3. Kallio Eero (OGK), 73

PB-sarja, miehet

1. Pakanen Mika (OGK), 35p
2. Tuominen Olli (KGM), 34p
3. Myllymäki Markku (StLG), 33p

PB-sarja, naiset

1. Karhu Irma (StLG), 38p
2. Kettunen Eija (MeG), 31p
3. Koivuniemi Heini (TawG), 28p

Senioritoimikunta - puheenjohtaja Matti Ronkainen

Senioreilla kausi 2017 oli tapahtumarikas. Talkookausi alkoi kylmän kevään vuoksi hieman yskähdellen, mutta parani kesän alkaessa. Talkoot ovat erinomainen lisä kenttämme yleisvaikutelman parantamisessa. Talkoisiin osallistui kauden aikana 30 henkilöä, 127 osallistumisella! Maalasimme, teimme katto- ja räystäskorjauksia, kaadoimme puita, pesimme kentällä olevia rakenteita, haravoimme, raivasimme ja vaikka mitä. Kaikki talkootyö on iso apu varsinaiselle kentän hoitohenkilökunnalle. Kenttähenkilöstö sai keskittyä kentän hoitoon ja tekivät osaltaan erinomaista työtä. Aktiivisin osallistuja kauden talkoissa oli Olli Mikonheimo. Hän osallistui jokaiseen sovittuun talkoopäivään!

Talkookisoja pidettiin 11 kertaa ja niihinkin osallistui kaikkiaan 30 henkilöä. Talkooranking kisaan laskettiin 7 parasta tulosta ja kokonaiskilpailun parhaimmisto oli

- | | |
|--------------------|-------|
| 1. Stenberg Benny | 127 p |
| 2. Rask Raimo | 121 p |
| 3. Mikonheimo Olli | 117 p |

Talkookauden päättäjaiset ja päättäjäkisan voittaja ratkaistiin 13.9 pelatussa kisassa. Kristiina pisti siinä kisassa miehet saman tien ojennukseen..

- | | |
|---------------------|------|
| 1. Toivio Kristiina | 38 p |
| 2. Stenberg Benny | 36 p |
| 3. Mikonheimo Olli | 34 p |

Pelasimme muutamia seuravierailuja kaudella ja otimme komean voiton heti kesän alussa. Täytyy sanoa, että keli oli todella raaka. Lämpötila +3, vettä satoi ja tuuli niin vietävästi. Hetkittäin griinit olivat vitivalkoiset raekuurojen jälkeen. Keli ei meitä hidastanut, vaan "Poika" tuli taas kotiin Merisalin palkintokaappiin. Tuusulassa pidetyssä kisassa meillä oli, sanoisinko pelaajakato. Allekirjoittanut oli ainut osallistuja Sea Golf Rönäsistä!

Rönäsien, Porvoon ja Virvikin välinen seuraottelu pelattiin Rönäsissä aurinkoisessa säässä torstaina 3.8. Seuraottelun voitto päättyi tällä kertaa Rönäsiin 270 pisteellä. Porvoo keräsi pisteitä 267 ja Virvikin saldo oli 248. Pelaajia kisassa oli mukana 63 henkeä. Henkilökohtaisen kisan voitti Porvoon Tanya Virta.

- | | |
|--------------------|------|
| 1. Virta Tanya | 41 p |
| 2. Sivula Birgitta | 40 p |
| 3. Stenberg Benny | 39 p |

Senioreiden SM kisoissa Rönäs oli edustettuna hienosti. Tom Grönqvist oli hienosti M70-sarjan 3. sija!

RST kausi saatiin myös pakettiin ja tänä vuonna mestariksi tuli kapteenimme Raimo Holopainen! Tulokseen laskettiin viisi parasta osakilpailua. Ramilla oli myös paras osanotto osakilpailujen lukumäärässä.

1. Holopainen Raimo	65 p
2. Tuunainen Pauli	56 p
3. Hägg Kenneth	53 p

Rönnäsläisten klubimatka tehtiin 24.8 Pärnuun. Peliareenana oli yksi Euroopan hienoimmista kentistä, Pärnu Bay. Sää suosi meitä ja hotelli maukkaine illallisineen täydensivät onnistunutta kokonaisuutta. Kun vielä porukka oli harmoninen ja hauskanpitoon kykenevä, jäi matkasta hienot muistot.

Klubitoimikunta – puheenjohtaja Kari Laiho

Osallistujia klubitoimikunnan järjestämiin neljään tapahtumaan oli yhteensä n. 220.

Avajaisissa, jotka tarkoituksellisesti pidettiin koemielessä jo 22.4., veti jengiä paikalle vain 36. Ajankohta ehkä hieman aikainen, mutta tulipahan kokeiluksi.

Jazz-ilta 3.6. oli mielestäni yleisömenestyksen kannalta kesän isoin pettymys, ottaen huomioon kovatasoisen bändin. Kuitenkin aivan upea ilta. Kiitos myös Mikon yhtyeelle. Paikalla oli 45.

Kesäjuhlat, 47 maksanutta, taattua Vellerikamaa ja hieno katsaus Päivi Mäkisen kanssa Suomen viihteen historiaan.

Sixties-ilta. Tupa täynnä, 100 maksanutta. Ja jengi sekaisin loistavasta Jiri Nikkisen bändistä.

Varasin seuraavan keikan meille 7.9.2019. Ensi vuonna 2018 Sixties-illassa The Oldies.

Pankaahan kalenteriin.

Ensi keväänä avajaiset 19.5. ja meitä viihdyttämässä Ritva Oksanen ja Pedro Hietanen.

Olen miettinyt aika ajoin, miksi tilaisuutemme eivät tunnu kiinnostavan esim. hallituksemme jäseniä. Eikö taso riitä vai onko syy jossain muualla? Sain mm. kuulla eräältä aktiivilta, että tänne on tultu pelaamaan golfia, ei niinkään viihtymään iltatilaisuuksissa. Tämä perustelu on muuten ainakin minulle täysin riittävä, mutta te, joiden kanssa olemme saaneet nauttia ainutkertaisista hetkistä Merisalissamme, jatkakaa osallistumista, nautiskellaan yhdessä, kuten tähänkin asti.

Kapteeni

Eräs kapteenin vastuualueeseen kuuluvista tehtävistä on puuttua ”ongelmatilanteisiin” eli tapahtumiin kentällä, jotka eivät sinne kuulu. Tänä vuonna näitä oli kaksi kappaletta. Tilanteet käytiin läpi ja toivottavasti kaikki osapuolet ovat osanneet katsoa peiliin ja nähdä oman vastuunsa.

Sen sijaan erittäin mieluista tehtävä oli avata jälleen kerran jokakesäiset junioripäivät ja nähdä myös se osallistumisen riemu. Hienoa, että meiltä löytyy tähän vapaaehtoisia!

Koska olen kapteenin tehtävän ohessa myös seuratuomari, oli mukavaa olla ratkomassa tilanteita heti paikalla, jotta pelit pääsivät jatkumaan. Tulipa samalla hankittua tuomariuran merkittävin tehtävä, kun sain olla tuomaroimassa SM-tasolla reikäpelifinaaleita Rönnäsissä. Mieltä lämmitti myös se, että sain aitiopaikalta nähdä yhden mestaruuden jäävän Rönnäsiin. Onnittelut tässäkin yhteydessä Tom Grönqvistille!

Pettymyksiäkin oli: Kapteenin sääntöiltään osallistui vain kaksi henkilöä, mutta onneksi netissä julkaisut sääntökoosteet herättivät aina uusia pulmatilanteiden ratkomisia. Luepa vaikka joulunpyhinä kaikki kolme läpi ja arvioi sitten oma osaamisesi.

Muistutan tässäkin yhteydessä, että olen kyllä käytettävissä ihan kaikissa tilaisuuksissa, mitä Rönäsissä vietetään; kyläkilpailut, ystävyysseurapelit, yritystapahtumat jne.

Kapteenin meriitit 2017:

- Suomen Golfliiton Uudenmaan alueen valtuuston varajäsen
- SM60, SM65 ja SM70 reikäpelifinaalien tuomari
- Junioreiden Aluetourin tuomari
- Andalusialaisen golfyhteisön Dos Leonesin kilpailun johtoryhmä ja tuomari

Pro-toiminta

Kesäkuun lopussa järjestetyssä junnupäivissä oli osanottajia kolmisenkymmentä. Seuran jäsenistö osallistui jälleen kiitettävästi tapahtuman järjestämiseen vapaaehtoistoiminnalla.

Toukokuussa aloitettu perjantain Opetuskliniikka jatkui pitkälle myöhäiskesään. Opettajina Arja Sipronen ja Christine Blomqvist.

Kauden aikana toteutettiin golfin aloittamista tukeva ”alkeiskurssille kaksi yhden hinnalla” tarjous, joka osoittautui toimivaksi.

Kausi 2017 numeroina

- Kausi avattiin aika perinteisesti jo maaliskuussa, 26.3. Marraskuun loppuun mennessä oli viheriöpäiviä kertynyt jo 240, mutta kun Itsenäisyyspäivän jälkeenkin oli vielä jopa kilpailuja, nousi kokonaismäärä noin 250:een.
- Kierroksia kertyi tavanomaista sateisemmasta kesästä jhtuen vastaavasti tavanomaista vähemmän eli Meri-kentälle noin 19 000 ja Puistossa noin 6 700.
- Jäseniä serassa on 1 165, joista klubijäseniä 200 ja juniorijäseniä vajaa sata.
- (osakkaita?)
- Rönäsissä oli erittäin suosittu yritys- ja järjestötapahtumien pitopaikkana, sillä näitä ”privaattitapahtumia” kertyi kaikkiaan 25 kappaletta.

Hole in Onet 2017

Tällä pelikaudella tehtiin hieman keskiarvoa vähemmän Hole in Oneja. Joka tapauksessa kahdeksan holikkaa näki päivänvalon ja kaikki eri pelaajien tekeminä. Näistä viisi syntyi Meri-kentällä ja kolme Puistossa. Seitsemän onnekasta oli Rönäsistä ja yksi Helsingistä, silloisesta City Golfista.

Kaikkiaan Hole in Oneja on tehty 27 kauden aikana yhteensä 215. Tässä päivämäärät, tekijät, reiät ja mailat.

208. 3.5.	Peter Nyman	Meri 14	Rauta 7
209. 16.5.	Jukka Airanne	Meri 14	Driver
210. 8.7.	Timo Poropudas	Meri 12	Rauta 8
211. 14.7.	Tarja Seppälä	Puisto 3	Driver
212. 10.8.	Tommi Lindholm	Meri 4	Puu 3

214. 25.9.	Jorma Valtti	Puisto 1	Hybridi
215. 30.10.	Folke Lindborg	Puisto 6	Hybridi

Merkittäviä tapahtumia

- M60-, M65- ja M70-sarjojen reikäpelin SM-kisat
- junioreiden Aluetour.
- Rotary-SM:t
- Demo-päiviä järjestettiin viisi, tuotemerkeinä Ping ja Wilson Staff.
- yhteistyökumppanitapahtumia
- muita yritystapahtumia

Seuran hallitus 2017

- Juuso Ihalainen, puheenjohtaja
- Kari Mattila, toiminnanjohtaja
- Raija Tölkö, naistoimikunta
- Kari Laiho, klubitoimikunta
- Matti Ronkainen, senioritoimikunta
- Christoffer Salomaa, kilpailutoimikunta
- Raimo Holopainen, kapteeni, hallituksen sihteeri

Yhtiön hallitus 2017

- Bror-Erik Mattsson, puheenjohtaja
- Anja, Jokinen
- Eino Korhonen
- John Lönnqvist
- Patrik Martas
- Aki Virkki

Kenttämestari

- Maria Hyttinen

Kapteeni

- Raimo Holopainen

Kenttätoimikunta

- Bror-Erik Mattsson, puheenjohtaja
- Kari Mattila, toimitusjohtaja, sihteeri
- Maria Hyttinen, kenttämestari
- Patrik Martas, Oy:n edustaja
- Jami Ihalainen, ry:n edustaja
- Rami Holopainen, kapteeni

Toimisto ja caddiet

- Vilma Konttinen, toimistopäällikkö
- Victoria "Vicke" Åkermarck
- Alexandra "Acke" Åkermarck

- Linda Pasanen

Pro:t

- Arja Sipronen
- Christine Blomqvist

Klubiravintola

- Outi ja Pekka Jyry, TJ-Catering Ay

Huomionosoitukset

- kapteenin malja: Kari Laiho
- seuran viiri: Arja Sipronen, valinnasta Golfin Hall of Fameen.

Vaikuttajat

- Jarmo Turtiainen valittiin marraskuussa Suomen Golfkentät ry:n puheenjohtajaksi
-

Valokuvia kaudelta 2017



Golfiko kesälaji? Tässä Marko Cleverin vastaus marraskuun viimeisinä päivinä:



Timo Poropudakselle holari oli golfuran ensimmäinen.



Klubitoimikunnan matka Parnu Bayhin



Hieno oli kenttä



Keittiön laajennus valmistui marraskuussa



Jiri Nikkinen "Beatlena"



Kapteenin maljan sai Kari Laiho



Hyväntuulisia päättäjäiskisan voittajia

Valmiina vuoteen 2018?

Menköön tämä vaikka loppuvuoden kevennyksenä, sillä juttu on suora lainaus erään ihan toisen golfklubin "paikallissäännöistä", joten suhtaudu varauksella ja toimi kuten tähänkin asti – jos siltä tuntuu!

1. Ikean kynän käyttäminen merkkaukseen; pelijuoman tarjoaminen ryhmällä
2. Reisitaskuhousujen käyttäminen: pampulasukat seuraavalle kierrokselle
3. Kortin täytön aloitus väärästä kohdasta: vaippapaketin pito kärryn kahvassa seuraavalla kierroksella
4. Kiroilu; ei rankkaria – paitsi mitä golfjumala lisää seuraavalle väylälle...
5. Tupakantumpin heittäminen kentälle: pelijuoma kaatuu syliin
6. Väärin lasketut lyönnit: korjattuna ei rankkaria, jätettynä tarina kiertää...
7. Unohdetut lyönnit: ei rankkaria, jos vakuutat omaavasi valokuvamuistin, mutta unohdit vain ladata filmin
8. Pallon putoamisjäljen korjaamatta jättäminen: oma pallo kaksi rankkaria, muut yksi/kpl
9. Bunkkerin haravoimatta jättäminen: omat jäljet kaksi, muut yksi (jos olit ko. bunkkerissa)

10. Vuoto pakoputkessa: ei rankkaria, koska se on vain sinun tapasi osoittaa huumorintajua
11. Puhelimen aukipito kilpailukierroksella; yksi rankkari, jos soi, kaksi jos vastaat ja kolme, jos soitat
12. Golfautolla ajo viheriön ja bunkkerin välistä: viikon pelikielto, kärryistä päivän
13. Mailan unohtaminen viheriölle: santamailasta tai wedgestä, yksi, putterista kaksi
14. Puhuminen toisen lyödessä; penalttia lusikallinen lampaanpapanoita/lyönti
15. Liikkuminen toisen lyödessä: kompastuminen tai sen teeskentely vapauttaa rankkareista
16. Avaus ei kannu punaisen teeboxin yli: Sen jälkeen, kun foinikialaiset keksivät rahan ja egyptiläiset viinin, ei ole ollut vaikeuksia vaientaa silminnäkijöitä
17. Otat kilpailukierroksen aamuna vitamiineja, kolesteroli- tai verenpainelääkkeitä; ei rankkaria, koska muutkin tekevät niin
18. Teet birdien: ei rankkaria, koska seuraavan reiän tuplalla palaat maan pinnalle